
 

Službeni glasnik Službeni glasnik Službeni glasnik Službeni glasnik 
Grada Donjeg Grada Donjeg Grada Donjeg Grada Donjeg 
MiholjcaMiholjcaMiholjcaMiholjca    

 
Godina XIX.                          Donji Miholjac,  30. ožujka 2016.         Broj 3 
 

38. 

                           
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADSKO VIJEĆE 
 

Na temelju članka 38. st. 2. i članka 43. st. 2. Zakona o ustanovama ("Narodne 
novine" br. 76/93., 29/97.,47/99. i 35/08), članka 15. Statuta Narodne knjižnice Grada 
Donjeg Miholjca od  22. ožujka 2007. godine  i članka 18. Statuta Grada Donjeg 
Miholjca ( "Sluzbeni glasnik Grada Donjeg Miholjca'', broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), 
Gradsko vijeće Grada Donjeg Miholjca  je na 22. sjednici održanoj 22. ožujka 
2016.godine donijelo  
 

O D L U K U 
o imenovanju vršitelja/ice dužnosti  

ravnatelja/ice javne ustanove Narodne knjižnice 
Grada Donjeg Miholjca 

 

I. 
MARIJA RAŠIĆ iz Donjeg Miholjca, Prilaz ribnjaku 5., OIB: 38474683633  imenuje  
se vršiteljem/icom  dužnosti ravnatelja javne ustanove  Narodne knjižnica Grada 
Donjeg Miholjca  s danom 22. ožujka 2016.  godine. 



Službeni glasnik br. 3/16           Strana 233 
 

II. 
 

Imenovani/a ce dužnost vršitelja/ice  dužnosti ravnatelja obavljati do imenovanja 
ravnatelja na temelju natječaja, a najduže godinu dana.  
 

III. 
 

Imenovani/a ravnatelj ima pravo na naknadu za  obavljanje vršitelja dužnosti.  
 

IV. 
 

Ovlašćuje se  gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca da svojom odlukom utvrdi visinu 
naknade iz članka III. ove Odluke. 
 

V.  
 

Ova odluka  stupa na snagu danom donošenja, a objavit ce se u „Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca'', 
 
KLASA:    612-01/16-01/5 
URBROJ: 2115/01-01-16-1 
Donji Miholjac, 22. ožujka 2016. 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA: 

Ivan Kožić dipl.ing.polj.,v.r. 
39. 

 
REPUBLIKA  HRVATSKA 

OSJEČKO - BARANJSKA  ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADSKO VIJEĆE 

Na temelju članka 26. i 27. Zakona o knjižnicama (»Narodne novine« broj 
105/97, 5/98, 104/00 i 69/09), članka 15. Statuta Narodne knjižnice Grada Donjeg 
Miholjca br. 17/4-2007. od 22. ožujka 2016 i članka 18. Statuta Grada Donjeg 
Miholjca („Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ br. 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.) 
Gradsko vijeće Grada Donjeg Miholjca na 22. sjednici održanoj dana 22. ožujka 
2016. godine. godine, donosi sljedeću 

ODLUKU 
 o raspisivanju natje čaja za izbor  

     i imenovanje ravnatelja/ice Narodne  knjižnice   
Grada Donjeg Miholjca  

Članak 1. 

Raspisuje se natječaj za izbor i imenovanje ravnatelja/ice Narodne knjižnice Grada 
Donjeg Miholjca. 



Službeni glasnik br. 3/16           Strana 234 
 

Tekst natječaja sastavni je dio ove Odluke. 

Članak 2. 

Postupak natječaja za izbor i imenovanje ravnatelja/ice javne ustanove Narodne 
knjižnice Grada Donjeg Miholjca provodi Natječajno povjerenstvo. 

Članak 3. 

Natječajno povjerenstvo iz članka 2. ove Odluke objaviti će natječaj, zaprimiti prijave 
na natječaj, izvršiti otvaranje prijava, sastaviti zapisnik te isti uputiti Gradskom vijeću 
na daljnje postupanje. 

Natječajno povjerenstvo će u slučaju da nema prijavljenih kandidata ili prijave ne 
budu pravovaljane, ponoviti natječaj u skladu sa zakonskim propisima. 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana nakon dana objave u Službenom glasniku 
Grada Donjeg Miholjca. 

KLASA:     612-01/16-01/6 
URBROJ:  2115/01-01-16-1 
Donji Miholjac, 22. ožujka 2016. 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA: 

Ivan Kožić, dipl.ing.polj.,v.r. 
40. 
 
Na temelju članka 27. stavak 1. Zakona o knjižnicama („Narodne novine“ broj 
105/97., 5/98., 104/00.i 69/09) i članka 15. Statuta Narodne  knjižnice Grada Donjeg 
Miholjca br.17/4-2007 od 22. ožujka 2007.godine, Gradsko vijeće Grada Donjeg 
Miholjca raspisuje 
 

NATJEČAJ 
za izbor i imenovanje ravnatelja/ice Narodne  knjiž nice Grada Donjeg Miholjca 

 
1 izvršitelj 
Uvjeti: za ravnatelja/icu može biti imenovana osoba koja ispunjava sljedeće uvjete: 

− završen preddiplomski i diplomski sveučilišni studij ili integrirani preddiplomski 
i diplomski  sveučilišni studij ili specijalistički diplomski stručni studij 
knjižničarskog usmjerenja, kao i osoba koja je stekla visoku stručnu spremu 
sukladno propisima koji su bili na snazi prije stupanja na snagu Zakona o 
znanstvenoj djelatnosti i visokom obrazovanju i najmanje pet godina rada u 
knjižničarskoj struci, 

− položen stručni ispit za diplomiranog knjižničara, 
− posjedovanje stručnih i organizacijskih sposobnosti, 
− poznavanje jednog stranog jezika, 
− hrvatsko državljanstvo. 

 



Službeni glasnik br. 3/16           Strana 235 
 

Iznimno za ravnatelja/icu knjižnice može se imenovati osoba koja ima završen 
preddiplomski sveučilišni studij ili stručni studij u trajanju od najmanje tri godine, kao i 
osoba koja je stekla višu stručnu spremu sukladno propisima koji su bili na snazi prije 
stupanja na snagu Zakona o znanstvenoj djelatnosti i visokom obrazovanju i deset 
godina rada u kulturi ako se na ponovljeni natječaj ne javi osoba koja ispunjava 
uvjete opisane u alineji 1. prethodnog stavka. 
 
Uz pisanu prijavu na natječaj kandidati trebaju priložiti u izvorniku ili ovjerenom 
presliku: 
1) Diplomu o stručnoj spremi,  
2) Potvrdu o položenom stručnom ispitu,  
3)Presliku osobne iskaznice, ili domovnicu,  
4) Dokaz o radu u knjižničarskoj struci, 
5) dokaz o poznavanju stranog jezika 
6) Uvjerenje o nekažnjavanju ne starije od 30 dana,  
7) Životopis 
 
Ravnatelja/icu imenuje Gradsko vijeće Grada Donjeg Miholjca na rok od četiri 
godine. 
 
Prijave s potrebnom dokumentacijom podnose se na adresu:  
Grad Donji Miholjac- Natječajno povjerenstvo za izbor ravnatelja/ice Narodne 
knjižnice Grada Donjeg Miholjca, Vukovarska 1., Donji Miholjac, s naznakom 
„Natječaj za ravnatelja/icu Narodne  knjižnice Grada Donjeg Miholjca “, u roku od 15 
dana od dana objave natječaja u Glasu Slavonije. 
 
Kandidati će biti pisano obaviješteni o rezultatima natječaja u roku od 45 dana od 
isteka roka za podnošenje prijava. 
 
Nepotpune i nepravovremene prijave neće se razmatrati. 
 
 
KLASA: 612-04/16-01/6 
URBROJ: 2115/01-01-16-2 
Donji Miholjac, 22. ožujka 2016. 
 
 

GRAD DONJI MIHOLJAC 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 3/16           Strana 236 
 

41. 

 
REPUBLIKA  HRVATSKA 

OSJEČKO - BARANJSKA  ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADSKO VIJEĆE 
 
 
Na temelju  članaka 15. Statuta Narodne knjižnice Grada Donjeg Miholjca br. 17/4-
2007, od 22. Ožujka 2007. godine i  članka 18. Statuta Grada Donjeg Miholjca. 
(„Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ br. 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.,)  Gradsko 
vijeće Grada Donjeg Miholjca, na 22. sjednici održanoj 22. ožujka 2016. godine 
donijelo je slijedeću  

 

O D L U K U 
o osnivanju i imenovanju Natje čajnog povjerenstva 

za izbor ravnatelja/ice Narodne knjižnice Grada Don jeg Miholjca 
 
 
 

Članak 1. 
 

Osniva se Natječajno povjerenstvo  za izbor ravnatelja/ice narodne knjižnice Grada 
Donjeg Miholjca (dalje: Povjerenstvo).  
 

Članak 2. 
 

U Povjerenstvo se imenuju:  
1. Koviljka Šrajer, za predsjednicu 
2. Tihana Trcović, za članicu 
3. predstavnik stručnih djelatnika Narodne knjižnice Grada Donjeg 
    Miholjca, za člana. 
 
Predstavnika stručnih djelatnika imenovat će vršiteljica dužnosti ravnateljice Narodne 
knjižnice Grada Donjeg Miholjca svojom odlukom. 
 

Članak 3. 
 

Povjerenstvo ima zadatak da pregleda natječajnu dokumentaciju, otvara prijave 
pristigle na natječaj,  provjerava pravodobnost i potpunost prijava, ispunjavanje 
uvjeta prijavljenih kandidata te utvrñuje prijedlog za imenovanje ravnatelja/ice.  
 
U izvršavanju zadaća iz prethodnog stavka, Povjerenstvo će se pridržavati propisa 
koji se odnose na predmetno područje.  
 
 
 



Službeni glasnik br. 3/16           Strana 237 
 

 
Članak 4. 

 
Povjerenstvo se imenuje na odreñeno vrijeme, odnosno, na vrijeme do izvršenja 
zadaća iz članka 3. ove Odluke.  

 
Članak 5. 

 
Organizacijske, tehničke i administrativne poslove za Povjerenstvo obavljat će 
Upravni odjel za komunalne, gospodarske, društvene djelatnosti i stručne poslove.  
 

Članak 6. 
 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana nakon dana objave u Službenom glasniku 
Grada Donjeg Miholjca.  
 
KLASA:    612-01/16-01/7 
URBROJ: 2115/01-01-16-1 
Donji Miholjac, 22. ožujka 2016.  

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA: 

Ivan Kožić, dipl. ing. polj.,v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 3/16           Strana 238 
 

42. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 944-01/16-01/2 
URBROJ: 2115/01-03-16-7 
Donji Miholjac, 16. ožujka 2016. 
 
            Na temelju članka 63. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima 
(„Narodne novine“, br. 91/96., 68/98., 137/99., 22/00., 73/00., 129/00., 114/01., 
79/06., 141/06., 146/08., 38/09., 153/09., 90/10. - Odluka, 143/12., 152/14. i 81/15. - 
pročišćeni tekst), članka  48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine”, br. 33/01., 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 
125/08., 36/09., 150/11., 144/12. i 19/13. - pročišćeni tekst i 137/15.- ispravak) i 
članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca (“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca”, 
br. 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca, donosi 
 

O D L U K U 
o pokretanju postupka za diobu nekretnina u k.o. Ra dikovci 

                                          
Članak 1. 

 
 Ovom Odlukom pokreće se postupak za diobu nekretnina u k.o. Radikovci, 
označenih kao: k.č.br. 223/1, livada Radikovci, ukupne površine 2318 m2, upisane u 
zk.ul.broj: 1004, suvlasništvo Grada Donjeg Miholjca, u 1/3 dijela, te Pave 
Galoševića iz Radikovaca, A.Harambašića 50, u 2/3 dijela, kao i k.č.br. 223/2, livada 
Radikovci, ukupne površine 2551 m2, upisane u zk.ul.broj: 1005, suvlasništvo Grada 
Donjeg Miholjca u 1/2 dijela, te Pave Galoševića iz Radikovaca, A.Harambašića 50, 
u 1/2 dijela. 
 

Članak 2. 
 
  Dioba predmetnih nekretnina ozna čenih u članku 1. ove Odluke izvršit 
će se na sljede ći način: 
 
Gradu Donjem Miholjcu, iz Donjeg Miholjca, Vukovarska 1/I, pripada u vlasništvo: 
         - k.č.br. 223/1, livada Radikovci, u površini od 2318 m2, 
           upisana u zk.ul.broj: 1004, k.o. Radikovci, a  

 
      Pavi Galoševiću, Ivanovom, iz Radikovaca, A.Harambašića 50, pripada u vlasništvo: 

     - k.č.br. 223/2, livada Radikovci, u površini od 2551 m2, 
   upisana u zk.ul.broj: 1005, k.o. Radikovci.  

 
 



Službeni glasnik br. 3/16           Strana 239 
 

Članak 3. 
 

           Za izvršenje i provedbu ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za komunalne, 
gospodarske, društvene djelatnosti i stručne poslove Grada Donjeg Miholjca. 
 

Članak 4. 
 
           Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca da u ime Grada s Pavom 
Galoševićem iz Radikovaca, A.Harambašića 50, sukladno odredbama ove Odluke 
zaključi ugovor o diobi nekretnina na način opisan u članku 2. ove Odluke.  

 
Članak 5. 

 
               Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca”. 

                                                                          
 

 
GRADONAČELNIK: 

Zoran Kovač,dipl.ing.polj.,v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 3/16           Strana 240 
 

43. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 372-03/16-01/3 
URBROJ: 2115/01-03-16-3 
Donji Miholjac, 15. ožujka 2016. 
 
            Na temelju članka 6. stavak 2. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnoga 
prostora (“Narodne novine”, br. 125/11. i 64/15.), članka 3. stavak 2. Odluke o 
zakupu i kupoprodaji poslovnoga prostora (“Službeni glasnik Grada Donjeg 
Miholjca”, br. 2/12., 2/13. i 5/14.), članka  48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine”, br. 33/01., 60/01. - vjerodostojno 
tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13. - pročišćeni 
tekst i 137/15.- ispravak) i članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca (“Službeni 
glasnik Grada Donjeg Miholjca”, br. 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), gradonačelnik Grada 
Donjeg Miholjca, donosi 
 

O D L U K U 
o dodjeli u zakup poslovnoga prostora u vlasništvu 

Grada Donjeg Miholjca, u Donjem Miholjcu, S.Radi ća 9, 
Doroslov d.o.o. za komunalne djelatnosti, Donji Mih oljac, 

Naselje Tržnica 2/a 
                                          

Članak 1. 
 
 Doroslov d.o.o. za komunalne djelatnosti, Donji Mih oljac, Naselje Tržnica 
2/a, OIB: 30605443172,  dodjeljuje se u zakup poslovni prostor u vlasništvu Grada 
Donjeg Miholjca, koji se nalazi u Donjem Miholjcu, S.Radića 9, u sastavu poslovne 
zgrade, upisane u zk.ul.broj: 2940, izgrañene na dijelu k.č.br. 801, u k.o. Donji 
Miholjac, a sastoji se od pogrebnog centra s garažom, ukupne površine 85 m2, kao 
jedinstvena poslovno-prostorna cjelina, s pravom korištenja zajedničkih dijelova i 
ureñaja, kao i zemljišta za redovnu uporabu poslovnoga prostora i zgrade.  
 

Članak 2. 
 
 Predmetni poslovni prostor označen u članku 1. ove Odluke, dodjeljuje se 
imenovanome zakupniku, u svrhu obavljanja pogrebničke djelatnosti utvrñene 
zakonom, statutom i ostalim općim aktima zakupnika, na odreñeno vrijeme od 5 
godina, uz plaćanje naknade, u iznosu od 850,00 kuna (bez PDV-a), mjesečno, 
počevši od dana sklapanja ugovora o zakupu.                
 
 
 



Službeni glasnik br. 3/16           Strana 241 
 

Članak 3. 
 
 Imenovani zakupnik obvezuje se plaćati sve troškove uzrokovane korištenjem 
označenoga poslovnoga prostora: režijske i druge troškove, kao i troškove redovnog 
i izvanrednog održavanja poslovnoga prostora i zgrade, u vrijeme njihove dospjelosti. 
 

Članak 4. 
                                          
         Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca da u ime Grada, sukladno 
odredbama ove Odluke s Doroslov d.o.o. za komunalne djelatnosti, Donji Miholjac, 
Naselje Tržnica 2/a, zaključi ugovor o zakupu predmetnoga poslovnoga prostora koji 
će se potvrditi (solemnizirati) po nadležnom javnom bilježniku.  
 

Članak 5. 
 
               Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u 
“Službenom glasniku Grada Donjeg Miholjca”. 
                                                                        
 

 
GRADONAČELNIK: 

Zoran Kovač,dipl.ing.polj.,v.r. 
44. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
    
KLASA: 335-01/16-01/21 
URBROJ: 2115/01-03-16-02 
Donji Miholjac, 17. ožujka 2016. 
 
 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg 
Miholjca (“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a 
u svezi članka 8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 
138/06., 43/09., 88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10) gradonačelnik Grada Donjeg 
Miholjca donosi 
 

R J E Š E NJ E 
 

I. 
 
         Ugostiteljski obrt caffe bar “Bordeaux” iz Donjeg Miholjca, Kolodvorska 29, vl. 
Gordana Pfeifer, može poslovati: 



Službeni glasnik br. 3/16           Strana 242 
 

od 06,30 – 02,30 h u dan 18.03.2016. na 19.03.2016. godine – prigodom proslave 
roñendana. 
od 06,30 – 03,30 h u dan 19.03.2016. na 20.03.2016. godine – prigodom proslave 
roñendana. 
 
 

II. 
 
          Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač dipl.ing.polj.,v.r. 

45. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
    
KLASA: 335-01/16-01/22 
URBROJ: 2115/01-03-16-02 
Donji Miholjac, 18. ožujak 2016. 
 
 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg 
Miholjca (“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a 
u svezi članka 8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 
138/06., 43/09., 88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10.) Gradonačelnik Grada Donjeg 
Miholjca donosi 
 

R J E Š E NJ E 
 

I. 
 
 „LAGUNA M“, Obrt za ugostiteljstvo, vl. Marko Matović iz Donjeg Miholjca, 
može poslovati u ugostiteljskom objektu Caffe bar „LAGUNA M“ iz Donjeg Miholjca, 
Kolodvorska 23 u dane: 
od 07,00 - 04,00 u dan 18.03.2016. na 19.03.2016. godine – povodom proslave 
godišnjice lokala. 
od 07,00 - 04,00 u dan 19.03.2016. na 20.03.2016. godine – povodom proslave 
godišnjice lokala. 
 
 
 



Službeni glasnik br. 3/16           Strana 243 
 

II. 
 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač, dipl.ing.polj.,v.r. 

 
46. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
    
KLASA: 335-01/16-01/23 
URBROJ: 2115/01-03-16-02 
Donji Miholjac, 23. ožujka 2016. 
 
 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg 
Miholjca (“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a 
u svezi članka 8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 
138/06., 43/09., 88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10.) Gradonačelnik Grada Donjeg 
Miholjca donosi 
 

R J E Š E N J E 
 

I. 
 
          Obrt za ugostiteljstvo “Mara” iz Donjeg Miholjca, Kolodvorska 8, vl. Štefanija 
Novak, može poslovati: 
od 07,00–02,00 h u dan 27.03.2016. na 28.03.2016. godine – povodom proslave 
Uskrsa. 
 

II. 
 
          Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač, dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 



Službeni glasnik br. 3/16           Strana 244 
 

47. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
    
KLASA: 335-01/16-01/24 
URBROJ: 2115/01-03-16-02 
Donji Miholjac, 23. ožujak 2016. 
 
 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg 
Miholjca (“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a 
u svezi članka 8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 
138/06., 43/09., 88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10.) Gradonačelnik Grada Donjeg 
Miholjca donosi 
 
 

R J E Š E NJ E 
 

I. 
 
 „LAGUNA M“, Obrt za ugostiteljstvo, vl. Marko Matović iz Donjeg Miholjca, 
može poslovati u ugostiteljskom objektu Caffe bar „LAGUNA M“ iz Donjeg Miholjca, 
Kolodvorska 23 u dane: 
od 07,00 - 04,00 u dan 25.03.2016. na 26.03.2016. godine – povodom proslave 
Uskrsa. 
od 07,00 - 04,00 u dan 26.03.2016. na 27.03.2016. godine – povodom proslave 
Uskrsa. 
od 07,00 - 04,00 u dan 27.03.2016. na 28.03.2016. godine – povodom proslave 
Uskrsa. 
 

II. 
 
 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač, dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 



Službeni glasnik br. 3/16           Strana 245 
 

48. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
    
KLASA: 335-01/16-01/25 
URBROJ:  2115/01-03-16-02 
Donji Miholjac, 24. ožujka 2016. 
 
 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13. - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg 
Miholjca (“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a 
u svezi članka 8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 
138/06., 43/09., 88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10.) Gradonačelnik Grada Donjeg 
Miholjca donosi 
 

R J E Š E NJ E 
 

I. 
 
Poljoprivredno-ugostiteljski obrt „Sklizović“ Caffe bar „Dika“ iz Miholjačkog  Poreča,  
E. Kraja  
36, vl. Silvana Sklizović, može poslovati od 07,00 – 04,00 u dan: 
 
27.03.2016. na 28.03.2016. godine – povodom proslave Uskrsa. 
 
 

II. 
 
 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač dipl. ing. polj.,v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 3/16           Strana 246 
 

49. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
    
KLASA: 335-01/16-01/26 
URBROJ: 2115/01-03-16-02 
Donji Miholjac, 24. ožujka 2016. 
 
 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13. - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg 
Miholjca (“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a 
u svezi članka 8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 
138/06., 43/09., 88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10.) Gradonačelnik Grada Donjeg 
Miholjca donosi 
 

R J E Š E NJ E 
 

I. 
 

IO trgovina j.d.o.o. za trgovinu i usluge iz Belišća, A. Šenoe 13, vl. Ivona 
Oršulić, u ugostiteljskom objektu  Caffe bar „HB“ iz Donjeg Miholjca, Vukovarska 30, 
može poslovati: 

 
od 07,00 - 04,00 u dan 27.03.2016. na 28.03.2016. – povodom glazbene priredbe sa 
živom glazbom. 
 
 

II. 
 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik br. 3/16           Strana 247 
 

50. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADONAČELNIK 
    
KLASA: 335-01/16-01/27 
URBROJ: 2115/01-03-16-02 
Donji Miholjac, 24. ožujka 2016. 
 
 
 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“ broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg 
Miholjca (“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a 
u svezi članka 8. stavak 4. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti (“Narodne novine“ broj 
138/06., 43/09., 88/10., 50/12. i 80/13.) članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti 
(“Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“ broj 13/10) gradonačelnik Grada Donjeg 
Miholjca donosi 
 

R J E Š E NJ E 
 

I. 
 
         Ugostiteljski obrt caffe bar “Bordeaux” iz Donjeg Miholjca, Kolodvorska 29, vl. 
Gordana Pfeifer, može poslovati: 
od 06,30 – 03,30 h u dan 25.03.2016. na 26.03.2016. godine – prigodom uskrsnih 
blagdana. 
od 06,30 – 04,00 h u dan 26.03.2016. na 27.03.2016. godine – prigodom uskrsnih 
blagdana. 
od 06,30 – 04,00 h u dan 27.03.2016. na 28.03.2016. godine – prigodom uskrsnih 
blagdana. 
od 06,30 – 01,00 h u dan 28.03.2016. na 29.03.2016. godine – prigodom uskrsnih 
blagdana. 
 

II. 
 
          Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom 
glasniku Grada Donjeg Miholjca“. 
 
 

GRADONAČELNIK: 
Zoran Kovač dipl.ing.polj.,v.r. 

 
 
 
 



Službeni glasnik br. 3/16           Strana 248 
 

 

S A D R Ž A J 
 
 

 GRADSKO VIJEĆE Strana  
   

38. Odluka o imenovanju vršitelja/ice dužnosti ravnatelja/ice 
javne ustanove Narodne knjižnice Grada Donjeg Miholjca 232 

      
39. Odluka o raspisivanju natječaja za izbor i imenovanje  

ravnatelja/ice Narodne knjižnice Grada Donjeg Miholjca 233 
      

 40. Natječaj za izbor i imenovanje ravnatelja/ice Narodne knjižnice 
Grada Donjeg Miholjca 234  

      
41. Odluka o osnivanju i imenovanju Natječajnog povjerenstva za 

izbor ravnatelja/ice Narodne knjižnice Grada Donjeg Miholjca 236 
      
   
   GRADONAČELNIK   
   

42.  Odluka o pokretanju postupka za diobu nekretnina u  
k.o. Radikovci 238 

      
43. Odluka o dodjeli u zakup poslovnog prostora u vlasništvu 

Grada Donjeg Miholjca, u Donjem Miholjcu, S.Radića 9,  
Doroslov d.o.o. za komunalne djelatnosti, Donji Miholjac, 
Naselje Tržnica 2/a 240 

      
44. Rješenje o produženju radnog vremena ugostiteljskom obrtu 

cafef baru Brodeaux iz Donjeg Miholjca 241 
   

45. Rješenje o produženju radnog vremena Laguna M obrtu za  
ugostiteljstvo iz Donjeg Miholjca 242 

   
46. Rješenje o produženju radnog vremena obrtu za ugostiteljstvo 

Mara iz Donjeg Miholjca 243 
   

47. Rješenje o produženju radnog vremena Laguna M obrtu za  
ugostiteljstvo iz Donjeg Miholjca 244 

   
48. Rješenje o produženju radnog vremena Poljoprivredno- 

ugostiteljskom obrtu Sklizović caffe baru Dika iz Miholjačkog Poreča 245 
   

49. Rješenje o produženju radnog vremena IO trgovini j.d.o.o. za  
trgovinu i usluge iz Belišća, ugostiteljskom objektu HB iz  
Donjeg Miholjca 246 

   



Službeni glasnik br. 3/16           Strana 249 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

……………………………………….. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

___________________________________________________________________ 
IZDAJE: Gradsko vijeće Grada Donjeg Miholjca 
  Glavni i odgovorni urednik: Sanja Hatvalić, mag.iur.    
  Godišnja pretplata iznosi 300,00 kuna 
  Uplata se vrši na broj računa: HR7425000091808600006   
  Proračun Grada Donjeg Miholjca 
  ŠIFRA: HR21  7803 + mati čni broj 
  sa naznakom za:  “Službeni glasnik Grada Donjeg M iholjca"  

50. Rješenje o produženju radnog vremena ugostiteljskom  
obrtu caffe baru Bordeaux iz Donjeg Miholjca 247 


